KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

46 11 A0

Klesté na pojistné krouzky
Pro vnéjsi krouzky na hfidelich

DIN 5254 A

C.vyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukoijeti
hmotnost
Rozmeéry
Norma

Technische Attribute
Tvar

Kapacita pro priimér hfidele
Hroty (primér)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

46 11 AO

Zesilené provedeni, kované

Stabilni hroty zabrarujici sesmeknuti

Rovné hroty

DIN 5254 A; rovné hroty

Téleso klesti a hroty: chromvanadova uslechtila ocel, kovana, kalena
v oleji

4003773033950
fosfatovano atramentolem na éerno

leSténo

potaZzeno plastem

85¢

140 x 69 x 38 mm

DIN 5254 A

1
@3-10mm
@ 0,9 mm

21040301
EC002228
EC002228
AAC470c002
27112140
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